

Agreement No-18562/11 BNC-~~6778~~ 678

2021-22

Schedule XLV-Form No. 134

Comd of Road for Dhanbura

DIVISION

Parbhaya to Kabrayat Nepal Road,

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

2/10/21

Kamal Kumar Khortoo

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT DP OCT					
1/2 Clearing and grubbing Road					
land @ 0.00 - - E/I					
Quantity 0.77 Hc					
@ 52,966.72 / Hc					40784.01
2/3 Construction of embankment					
@ 0.00 - - E/I					
1072.50 cum @ 143.05 Rs -					153,421.00
3/4 Construction of embankment					
@ 0.00 - - E/I					
541.50 m ³					
@ 190.04 / m ³					Rs 102,908.00
4/5 Construction of subgrade					
@ 0.00 - - E/I					
1560.70 m ³					
@ 191.72 / m ³					299,217.00
5/6 Granular Sub base With W/I					
@ 0.00 - - E/I					
736.56 m ³					
4.736.08 m ³					
@ 2,860.42 / m ³					Rs 2106974.00
6/7 W/B D Gr-III Providing					
On the Road @ 0.00 - - E/I					
314.96 m ³					
Limit 314.96 m ³					
@ 3,405.12 / m ³					Rs 1,072,476.59

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/8 Prime coat providing and applying prime coat with B.T	do	do	do	do	E/L
2787.48 m ³ Limit 2734.88 m ³ @ 43.84/m ³					DS - 119464 = 00
8/9 Tack coat providing and applying tack coat with B.T	do	do	do	do	E/L
2737.48 m ³ Limit 2734.88 m ³ @ 14.93/m ³					RS - 40871 = 00
9/10 mix seal surfacing type	do	do	do	do	E/L
2737.48 m ³ Limit 2734.88 m ³ @ 203.68/m ³					RS - 557570 =
10/11 Cement Concrete Pavement 1930 Construction of 40% over road	do	do	do	do	E/L
233.92 m ³ Limit 232.56 m ³ @ 6.776.51/m ³					RS - 158516 = 00
11/14 Providing and fixing of type - Cal 10, 10 & 5% information	do	do	do	do	E/L
2.20 Limit 2.20 @ 9.674.61/m ³					RS - 19349 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
12/15 Printing new letters and figures of any shade--				
do - - - - -			do - -	E/1
132/cum Reposition				
@ 0.54 / cum - - - -				RS - 71.00
13/16 Boundary Pillars Glazed Post				
R.C.C. 10/15 grade boundary pillar				
20 / no				
Limit 17/12/15				
@ 504 91 / No - - - -				RS - 10,098.00
19/19 Providing and laying of Kot				
do - - - - -			do - -	E/12
76 Sqm				
@ 810.41 / Sqm - - - -				RS - 61,613.00
15/20 Planting of tree by the				
road side - - - - -			do - -	
do - - - - -			do - -	E/12
60 / No				
Limit - 7/11				
@ 837.7 / No - - - -				RS - 50,262.00
16/21 Earth Work in excavation				
do - - - - -			do - -	E/17
171.31 / m ³				
Limit 17/12/15				
@ 279.09 / m ³ - - - -				RS - 47,811.00
17/22 Providing Concrete for plain				
do - - - - -			do - -	do - E/12
17.11 / m ³				
Limit 17/12/15				
@ 5,355.90 / m ³ - - - -				RS - 91,639.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
18/23 Providing concrete for plain reinforced concrete slab	do	do	do	do
33.40/m ³				
① 5,909.78/m ³				RA-197385=60
19/24 supplying fitting and placing				
0.16 MT	do	do	do	E/D
① 51,440/MT				RS-8230=60
20/25 Plain/reinforced concrete				
concrete in substructure				
do	do	do	do	E/D
0.16				
83.73/m ³				
① 6109.08/m ³				RS-511513=40
20/26 Providing weepholes in brick masonry/store				
do	do	do	do	E/D
36 Nos				
① 110.81/Nos				RA-3989=60
24/27 Plain/reinforced concrete				
in substructure complete				
do	do	do	do	E/D
10.02/m ³				
① 6,722.05/m ³				RA-67355=60
24/28 supplying fitting and placing				
do	do	do	do	E/D

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
1.01/107				
@ 51, 585.79/107				RS - 52102=0
28/29 Back filling behind abutment				
Wing Wall and seton				
do - - - E/I				
34.29/m ³				
@ 752.08/m ³				RS - 25789=0
29/30 Providing and laying				
filter media with granules				
do - - - E/I				
19.82/m ³				
@ 3,060.55/m ³				RS - 60,660=0
25/31 Providing and laying				
depn forced cement concrete				
do - - - E/I				
4.38/m ³				
@ 7,289.20/m ³				RS - 31927=0
26/32 Supplying, fitting and				
Placing HYSD bars and				
for cement do - - - E/I				
0.38/107				
0-58 @ 52,715.91				RS - 20,032=0
28/33 Providing Construction plain				
depn forced cement concrete				
do - - - E/I				
4.01/m ³				
@ 6,109.08/m ³				RS - 24497=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
28/34 Painting on parapet wall				
Painting two coats				
do - - - do - -				E/I
68.93/sqm				
@ 100.76/sqm -				RS 6945=0
29/36 Providing and laying				
RCC Pipe NPS 8 for culverts				
do - - - do - -				E/I
15/RM				
@ 4,131.80/RM -				RS - 61,977=0
30/131 provided S/E/F R.C.C.				
(i) 1215 grade Kelaneta				
do - - - do - -				E/I
2 Nos				
@ 2,194.37/each -				RS - 4389=0
(ii) 200 mm Stone (Precast)				
do - - - do - -				E/I
4 Nos				
@ 60.51/each - - -				RS - 2402=0
31/17 Providing and fixing of				
pre-reflectors				
very mandatory				
do - - - do - -				E/I
(i) 600 mm equivalent 2 to 3 kg				
12/each Nos				
@ 3,702.92/each - - -				RS - 44,435=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(II) 600 mm Circular				
2 Nose				
@ 4,927.78/each			RS	9856=60
(III) 800 mm x 600 mm rectangular				
4 Nose				
@ 6,827.75/each			RS	27311=60
(IV) 600 mm x 450 mm rectangular				
3 Nose				
@ 4,802.40/each			RS	14407=60
(V) 900 mm side octagon OR				
2 Nose				
@ 8,679.50/each			RS	17359=60
33/18 Road Marking with Hot				
Applied Thermoplastic				
Compound with Reflective				
Using 2.5 mm thick				
do - - do - - E/L				
143/Sqm				
@ 721.91/Sqm			RS	103233=60
34/35 Provided Construction of				
Drainage Spouts complete				
as per drawing and fed.				
do - - do - - E/L				
4 Nos				
@ 422.26/Nos			RS	1689=60
			RS	7657172=60

Continuation

